EDITAL Nº 067/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

  O Vice-Prefeito Municipal no Exercício de Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública a realização de processo
seletivo simplificado, para compor cadastro reserva de 01  (um) Odontólogo 40 horas semanais,
amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República,
e art. 232 a 234 da Lei Municipal Complementar n° 001/93, que será regido pelas normas
estabelecidas neste Edital e no Decreto nº 006/2011. O prazo de inscrição se dará entre os dias 23 e
27 de setembro de 2019, junto ao departamento de pessoal da Prefeitura Municipal de Coqueiros do
Sul, no horário de expediente (08h00min às 12h00min e 13h00min às 17h00min). A íntegra do Edital
poderá ser consultada no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal ou pelo site
www.coqueirosul.com.br.

Coqueiros do Sul RS, 19 de setembro de 2019.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal

No Exercício de Prefeito Municipal

http://www.coqueirosul.com.br/